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km +

0,0
0,3
0,8
1,1
16
2,1
2,8
0,0
2,9
6,8
7,9
8,3
9,8

11,8

16,1

16,7

19,4

23,4

24,8

25,0

25,5

26,2

26,4

26,6

27,2

29,4

29,6

30,0

30,7
31,5
32,9
34,7
36,2
38,0
40,3
41,1
42,0
42,6
42,9
45,3
45,5
46,5
47,6
50,0

Prov

stad/ville/city

W-VL Harelbeke

0O-VL

Waregem - Desselgem
Waregem

Kruisem

Oudenaarde

Oudenaarde - Mater
Begin

Horebeke

Horebeke - Sint Maria Horebeke

Zwalm - Sint Blasius Boekel
Zwalm - Roborst

TREIN

Zottegem - Velzeke

Zottegem - Ruddershove

Zottegem

E3 Saxo Classic vrijdag 22 maart 2024

rondpunt RD
RD
Rondpunt Rechts
RD

RD

RD
Officiéle Start
Rechts
Rechts

Links

RP rechts
Rechts

RD

RP rechts

RP links

RD

Rechts
Rechts

Links

RP rechts
Rechts

Links

Links

RD

Rechts

RD

Officieuze Start

Stasegemsesteenweg

Stasegemsestraat

Andries Pevernagestraat

Marktstraat N43

Gentstraat

Gentsesteenweg

Brug over N36 - E3 Tunnel

Gentsesteenweg N43 - huisnr 129 Na 3,2 km Neutralisatie
Waregemstraat

Expresweg N382
Verbindingsweg N382B
Zuiderlaan R35
Kruishoutemseweg N437
Waregemsesteenweg N437
Hoogstraat N494
Oudenaardsesteenweg N459
Deinzestraat N459
Westerring N60

Afrit Westerring N60
Minderbroederstraat N453
Mathijs Casteleinstraat
Diependaele

Fonteinplein

Aalststraat N46

Wijnendaele - Martijn van Torhoutstraat
Beaucarnestraat N441
Zwijndries N441

1,2 km kassei

BEVOORRADING / RAVITAILLEMENT / FOOD SUPPLIES

RD

RD
Links
Links
RD

RD

RD
Links
Rechts
Spoorweg
RD
Links
Rechts
RD
Rechts
Links

Natendries N441

Holleweg N441

Hauwaart N8

Dorpstraat N454
Broekestraat N454
Boekelbaan N454
Zottegemsesteenweg N454
Huttegemstraat
Borstekouterstraat

Lijn 89 - ow 52:12.40-13.11 - 13.19
Paddestraat

Lieve Heerstraat
Provinciebaan N46
Provinciebaan N46
Elenestraat

Bruggenhoek N462

1,5 km kassei

LITTER ZONE

kasseien

km-

207,6
204,7
200,8
199,7
199,3
197,8
195,8
191,5
190,9
188,2
184,2
182,8
182,6
182,1
181,4
181,2
181,0
180,4
178,2
178,0
177,6

176,9
176,1
174,7
172,9
171,4
169,6
167,3
166,5
165,6
165,0
164,7
162,3
162,1
161,1
160,0
157,6

41
km/h
11:45

11:52
11:56
12:01
12:03
12:04
12:06
12:09
12:15
12:16
12:20
12:26
12:28
12:28
12:29
12:30
12:30
12:30
12:31
12:35
12:35
12:35

12:36
12:38
12:40
12:42
12:44
12:47
12:50
12:52
12:53
12:54
12:54
12:58
12:58
13:00
13:01
13:05

44
km/h
11:45

11:52
11:55
12:01
12:02
12:03
12:05
12:08
12:13
12:14
12:18
12:23
12:25
12:26
12:26
12:27
12:28
12:28
12:29
12:32
12:32
12:32

12:33
12:34
12:36
12:39
12:41
12:43
12:46
12:48
12:49
12:50
12:50
12:53
12:54
12:55
12:56
13:00

47
km/h
11:45

11:52
11:55
12:00
12:02
12:02
12:04
12:07
12:12
12:13
12:16
12:21
12:23
12:23
12:24
12:25
12:25
12:25
12:26
12:29
12:29
12:30

12:31
12:32
12:34
12:36
12:38
12:40
12:43
12:44
12:45
12:46
12:46
12:49
12:50
12:51
12:52
12:55




41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87

50,4
51,6
51,8
53,0
53,4
54,9
56,4
56,6
59,0
59,8
60,2
61,1
61,9
64,1
65,4
66,8
67,6
69,9

70,9
72,4
77,3

77,6
78,3
78,5
78,6
79,4
79,5
82,0
85,0
85,4
85,6
85,7
85,8
86,2
86,9
87,7
88,7

90,4
91,1
94,9

95,2
96,3
96,6

HENEG

0O-VL

Zottegem - Grotenberge

Herzele

Herzele - Sint Lievens Esse

Herzele - Steenhuize Wijnhuize

Geraardsbergen - Smeerebbe
Geraardsbergen - Schendelbeke

Geraardsbergen - Nederboelare
TREIN

Geraardsbergen

Brakel - Parike

Brakel - Everbeek
Vloesberg - Flobecq

Elzele

Ronse - Louise Marie

RD
Rechts
Rechts
Links
RD

RD
Rechts
Rechts
Links
Rechts
RD

RD
Links
RD
Rechts
Rechts
Rondpunt - RD
Links
RD
Spoorweg
Rechts
Links

Buke N462

Ter Kameren

Gentse Steenweg N42a
Leenstraat

Leenstraat

Hoogstraat
Bloemenstraat

Arestraat N464

Ter Biest N464
Populierenstraat N464
Steenhuizestraat
Holmanstraat - Kloosterberg
Eikestraat

Bosse - Boskouter
Vuilstraat - Varingstraat
Aalstsesteenweg N460
Aalstsesteenweg N460
Astridlaan N42
Astridlaan N42

lijn 122 - ow 53 : 13.51 en 14.07
Oudenaardsestraat N493
Molenstraat

BEVOORRADING / RAVITAILLEMENT / FOOD SUPPLIES

Rondpunt RD

T-punt rechts
Links
T-punt links
RD

Rechts
Rechts
Rechts
Links
Rechts
Links

RD

RD

Links

T kruispunt links

Rechts

Rechts
Links
Rechts

Priemstraat

Priemstraat

Priemstraat

Steenberg

Muiterij

Maandagstraat - Motte
Motte - Potterée

Rue RP Cambier - Rue de la Gare
Place N57

Rue René Dubreucq N520
Rue Abbé Pollard

Rue du Fresnoit

Rue du Fresnoit

Marais a Leau

Géron

Paillart

D’hoppe

D’hoppe - Ninoofsesteenweg N48

Kanarieberg

Kanarieberg
Boekzitting
Rijkswachtdreef

LITTER ZONE

LITTER ZONE

156,1
156,0
155,8
154,6
154,2
152,7
151,2
151,0
148,6
147,8
147,4
146,5
145,7
143,5
142,2
140,8
140,0
137,7

136,7
135,2
130,3

130,0
129,3
129,1
129,0
128,2
128,1
125,6
122,6
122,2
122,0
121,9
121,8
121,4
120,7
119,9
118,9

117,2
116,5
112,7

112,4
111,3
111,0

13:05
13:07
13:07
13:09
13:10
13:12
13:14
13:14
13:18
13:19
13:20
13:21
13:22
13:25
13:27
13:29
13:30
13:34

13:35
13:37
13:45

13:45
13:46
13:46
13:47
13:48
13:48
13:52
13:56
13:56
13:57
13:57
13:57
13:58
13:59
14:00
14:01

14:04
14:05
14:10

14:11
14:12
14:13

13:00
13:02
13:02
13:04
13:04
13:06
13:08
13:09
13:12
13:13
13:14
13:15
13:16
13:19
13:21
13:23
13:24
13:27

13:28
13:30
13:37

13:37
13:38
13:39
13:39
13:40
13:40
13:43
13:47
13:48
13:48
13:48
13:49
13:49
13:50
13:51
13:52

13:55
13:56
14:01

14:01
14:03
14:03

12:56
12:57
12:58
12:59
13:00
13:02
13:04
13:04
13:07
13:08
13:08
13:10
13:11
13:13
13:15
13:17
13:18
13:21

13:22
13:24
13:30

13:31
13:31
13:32
13:32
13:33
13:33
13:36
13:40
13:41
13:41
13:41
13:41
13:42
13:42
13:43
13:45

13:47
13:48
13:53

13:53
13:54
13:55




88
89
90
91
92
93
94
95
9%
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134

97,4
97,8

99,5

100,4
101,6
101,8
102,3
102,8

103,6
105,0
105,7
107,3
108,7
110,1
110,6

112,2
112,3
112,6
113,5
114,5

116,7
118,8
120,1
120,2
120,5
121,1
121,4
121,6

122,6
122,7
123,0
123,1
123,5
123,7
124,5
125,0
125,4
125,6
125,9
126,0
126,3

HENEG

O-VL

Links

Ommegangstraat N454

Links Nitterveldstraat N454
Ronse RD Savooistraat N454
Rechts Ninovestraat N48
RP rechts Bruul
RD Stefaan-Modest Glorieuxlaan N48b
Links Broeke
Rechts Oudestraat
4 OudeKruisberg ~ 800m-gem48%-max9%
Links Kruisstraat N60b gevaarlijke afdaling
Rondpunt rechts Zonnestraat N36 korte bocht
Rondpunt RD Zonnestraat N36
Ronse - Klijpe Links Rozenaaksesteenweg
Mont de I'Enclus - Russeignies RD Chaussée de Renaix
Rechts Rue Labroye
RD Rue du Trieu
5 Knokteberg  1260m-gem7%-max13%
Kluisbergen - Kwaremont RD Vierschaar
Rechts Drogenbroodstraat
rechts Ronde van Vlaanderenstraat
Rechts RomseBaanN36  UTeRzone
Links Zandstraat N425
6 Hotondberg  1200m-gemd%-max8%
RD Zandstraat N425
Ronse Links Hoogbergstraat
Kluisbergen - Zulzeke RD Zulzekestraat
Rechts Pladutsestraat
RD Pladutsestraat
RD Pladutsestraat
RD Pladutsestraat
Rechts Walkenaarsweg
Maarkedal - Nukerke Rechts Kortekeer
7 Kortekeer  1000m-gem6A%-max17%
Links Heidje
RD Nukerkestraat
RD Nukerkeplein
RD Boelaardstraat
RD Boelaardstraat
Rechts Ruitegem splitsing, gevaarlijke afdaling
Links Mellinkstraat
Rechts Ter poort
Links Ter poort onder spoorweg
Links Donderij
Rechts Nederholbeekstraat
Maarkedal Rechts Boitsbank
Links taaienberg

110,2
109,8
108,1
107,2
106,0
105,8
105,3
104,8

102,6
101,9
100,3
98,9
97,5
97,0

95,4
95,3
95,0
94,1
93,1

90,9
88,8
87,5
87,4
87,1
86,5
86,2
86,0

85,0
84,9
84,6
84,5
84,1
83,9
83,1
82,6
82,2
82,0
81,7
81,6
81,3

14:14
14:15
14:17
14:18
14:20
14:20
14:21
14:22

14:25
14:26
14:29
14:31
14:33
14:33

14:36
14:36
14:36
14:38
14:39

14:42
14:45
14:47
14:47
14:48
14:49
14:49
14:49

14:51
14:51
14:52
14:52
14:52
14:53
14:54
14:54
14:55
14:55
14:56
14:56
14:56

14:04
14:05
14:07
14:08
14:10
14:10
14:11
14:12

14:15
14:16
14:18
14:20
14:22
14:22

14:25
14:25
14:25
14:26
14:28

14:31
14:34
14:35
14:35
14:36
14:37
14:37
14:37

14:39
14:39
14:39
14:39
14:40
14:40
14:41
14:42
14:43
14:43
14:43
14:43
14:44

13:56
13:56
13:59
14:00
14:01
14:01
14:02
14:03

14:06
14:06
14.08
14:10
14:12
14:13

14:15
14:15
14:15
14:16
14:18

14:20
14:23
14:25
14:25
14:25
14:26
14:26
14:27

14:28
14:28
14:29
14:29
14:29
14:29
14:30
14:31
14:32
14:32
14:32
14:32
14:33




135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146
147
148
149
150

152
153
154
155
156
157
158
161
162
163
164
165
166
167
168
169
170
171
172
173
174
175
176
177
178
179
180
181
182
183

127,0
127,5
127,5
128,4
129,3
130,5
131,0
132,2
133,3
134,3

135,9
137,0
138,9
139,5

141,1
142,1
142,3
142,9
143,9

145,4
145,9
146,6
146,7
147,5
148,5
148,7

149,2
149,5
149,9
150,7
152,3
153,1
153,9
154,8
154,9
155,2
155,4
156,1
156,5
157,3
158,4
158,5
158,8

Maarkedal - Kerkem

Maarkedal

Horebeke -Sint Maria Horebeke

Maarkedal - Maarke Kerkem

Maarkedal

TREIN

Maarkedal - Nukerke

Oudenaarde - Melden

Kluisbergen - Zulzeke

Rechts Poesthem

Rechts Aatse Heirweg

Links Kerkemstraat

RD Hokelbeke

Links Hasselstraat

Rechts Hasselstraat

Rechts Maarkeweg N457
RD Schorissestraat N457
Links Zottegemstraat N454
Rechts Stene N454

Links Heerweg N8

Links Varent

Rechts Kabuize

Rechts Boigneberg

Links Kapelleberg

Rechts Kapelleberg

Links Kokerellestraat
Rechts Maarkeweg N457
Links Ellestraat

Links Aatse Heirweg
Rechts Langekouter

Rechts Bossenaarstraat
Links Onderbossenaarstraat
Links Nederholbeekstraat
Rechts Stationsberg
Spoorweg lijn 86 - ow 34 : 15.19 en 15.40
Rechts Steenbeekdries
Links Mariaborrestraat
Rechts Mariaborrestraat
Links Ronseweg N60
Rechts Elsstraat

RD Rotelenberg

Links Rotelenberg

Links Rotelenberg

Links Meldenstraat

Links Berchemweg N8
Links Hevelweg

RD Hevelweg

Links Hevelweg - Neerhofstraat
links Boelaertstraat
Rechts Driesstraat

Links Dalstraat

Links Dalstraat

gevaarlijke afdaling

Kasseien

80,6
80,1
80,1
79,2
78,3
77,1
76,6
75,4
74,3
73,3

71,7
70,6
68,7
68,1

66,5
65,5
65,3
64,7
63,7

62,2
61,7
61,0
60,9
60,1
59,1
58,9

58,4
58,1
57,7
56,9
55,3
54,5
53,7
52,8
52,7
52,4
52,2
55
Sil,il
50,3
49,2
49,1
48,8

14:57
14:58
14:58
14:59
15:01
15:02
15:03
15:05
15:07
15:08

15:10
15:12
15:15
15:16

15:18
15:19
15:20
15:21
15:22

15:24
15:25
15:26
15:26
15:27
15:29
15:29

15:30
15:30
15:31
15:32
15:34
15:36
15:37
15:38
15:38
15:39
15:39
15:40
15:41
15:42
15:43
15:43
15:44

14:45
14:45
14:45
14:47
14:48
14:49
14:50
14:52
14:53
14:55

14:57
14:58
15:01
15:02

15:04
15:05
15:06
15:06
15:08

15:10
15:10
15:11
15:12
15:13
15:14
15:14

15:15
15:15
15:16
15:17
15:19
15:20
15:21
15:23
15:23
15:23
15:23
15:24
15:25
15:26
15:28
15:28
15:28

14:34
14:34
14:34
14:35
14:37
14:38
14:39
14:40
14:42
14:43

14:45
14:46
14:49
14:50

14:52
14:53
14:53
14:54
14:55

14:57
14:58
14:59
14:59
15:00
15:01
15:01

15:02
15:02
15:03
15:04
15:06
15:07
15:08
15:09
15:09
15:10
15:10
15:11
15:11
15:12
15:14
15:14
15:14




184
185
186
187
188
189
190
191
192
193
194
195
196
197
198
199
200
201
202
203
204
205
206
207
208
209
210
211
212
213
214
215
216
217
218
219
220
221
222
223
224
225
227
228
229
230
231

159,5
159,6

160,4
161,0
161,2
161,6
162,1
162,6
163,7

164,1
165,1
165,6
166,5

167,8
168,0
169,1
170,9
172,8
174,3

176,1
177,0
178,9
179,8
180,1
180,9
181,9
183,9
185,3
186,1

186,8
188,3
190,6
192,0
193,3
194,5
195,0
196,7
197,4
199,4
202,2
203,1
203,7

W-VL

Rechts Kosterstraat
Rechts Kalverstraat

Links Ter Boekerstraat
RD Ter Boekerstraat
Links Ter Boekerstraat
Rechts Lamontstraat
Kluisbergen - Kwaremont Rechts Kalkovenstraat
Links Middelloopstraat gevaarlijke afdaling
Rechts Paterbergstraat
14 Paterberg  400m-gem12,9%-max20,3% kaselen
Links Stooktestraat gevaarlijke afdaling
RD Driesstraat
Kluisbergen - Berchem RD Bruggestraat
Kluisbergen - Kwaremont Links Broektestraat
15 OudeKwaremont  2200m-gemd%-max1L6% kaselen
RD Schilderstraat
RD Schilderstraat
Links RomseBaantds  UTERzONE
Ronse - Klijpe RD Berchemstesteenweg N36
Rechts Rozenaaksesteenweg De Klyte
Rechts Karnemelkbeekstraat

Kluisbergen - Kwaremont Links Ronde Van Vlaanderenstraat
Links Ronse Baan N36
Kluisbergen - Berchem RD Stationstraat N36
RD Kerkstraat N36
Links Brugstraat N8 richting Kerkhove
Avelgem - Kerkhove rondpunt rechts Oudenaardsesteenweg N453
Anzegem - Kaster Links Varent N382A kasseien
RD TiegemswaatNd  UTERZONE
Anzegem - Tiegem Rechts Kapellestraat N494
Links Hellestraat
Anzegem - Ingooigem Rechts Stijn Streuvelstraat N36
RD Ingooigemstraat N36
Anzegem - Vichte RD Peter Benoitstraat N36
RD Harelbekestraat N36
Deerlijk RD Vichtesteenweg N36
Rechts Breestraat
RD Desselgemse Steenweg
Waregem - Desselgem RD Sprietestraat
Links Kortrijkseweg
Harelbeke RD Gentsesteenwega3  UTTERZONE
RD Gentsestraat N43
RD Marktstraat N43

48,1
48,0

47,2
46,6
46,4
46,0
45,5
45,0
43,9

43,5
42,5
42,0
41,1

39,6
38,5
36,7
34,8
83

31,5
30,6
28,7
27,8
27,5
26,7
25,7
23,7
22,3
20,0

20,8
19,3
17,0
15,6
14,3
13,1
12,6
10,9
10,2
8,2
5,4
4,5
3,9

15:45
15:45

15:46
15:47
15:47
15:48
15:49
15:49
15:51

15:52
15:53
15:54
15:55

15:57
15:59
16:02
16:04
16:07

16:09
16:11
16:13
16:15
16:15
16:16
16:18
16:21
16:23
16:24

16:25
16:27
16:30
16:32
16:34
16:36
16:37
16:39
16:40
16:43
16:47
16:49
16:50

15:29
15:29

15:30
15:31
15:31
15:32
15:33
15:33
15:35

15:35
15:37
15:37
15:39

15:41
15:42
15:45
15:47
15:49

15:52
15:53
15:55
15:57
15:57
15:58
16:00
16:02
16:04
16:05

16:06
16:08
16:11
16:13
16:15
16:17
16:17
16:20
16:21
16:23
16:27
16:28
16:29

15:15
15:15

15:16
15:17
15:17
15:18
15:18
15:19
15:20

15:21
15:22
15:23
15:24

15:26
15:27
15:30
15:32
15:34

15:36
15:37
15:40
15:41
15:41
15:42
15:44
15:46
15:48
15:49

15:50
15:52
15:55
15:57
15:58
16:00
16:00
16:03
16:04
16:06
16:10
16:11
16:12




232
233
234
235
236
237
238

204,1
204,4
204,9
205,1
206,1
207,0
207,6

Rondpunt links

RD

Rondpunt rechts

Links

Links

Links

AANKOMST / ARRIVEE/ FINISH

Andries Pevernagestraat
Stasegemsestraat
Gulden-Sporenstraat
Berkenlaan

Acacialaan
Stasegemsesteenweg

3,5
3,2
2,7
2,5
1,5
0,6

16:50
16:51
16:51
16:52
16:53
16:54
16:55

16:30
16:30
16:31
16:31
16:33
16:34
16:35

16:12
16:12
16:13
16:13
16:15
16:16
16:17




